中 共 北 京 市 委 组 织 部

选人用人专项检查告知书

按照市委巡视工作统一部署，市委组织部选人用人专项检

查组从 10 月 25 日起，对北京积水潭医院党委开展选人用人巡

视检查，时间约 30 天。检查的主要内容：一是党委履行选人

用人职责情况；二是党委发挥选人用人把关作用情况；三是促

进干部担当作为情况；四是执行干部选拔任用制度规定情况；

五是匡正选人用人风气情况；六是从严管理监督干部情况；七

是干部人才队伍建设情况；八是干部选拔任用基础工作情况；

九是上一轮选人用人专项检查整改落实情况。

现将检查组联系方式函告，有关违规违纪选人用人问题，

请及时向我们反映。

电话：010-62029981

邮箱：d11xsz@bjsupervision.gov.cn

市委组织部选人用人专项检查组

2021 年 10 月 25 日